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27258
27173
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28017
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Cédigo

28032
27698
27002
27284
27290
26803
26444
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EDITAL N° 04/2020 — LICENCIAMENTO DE CONTEUDO DIGITAL
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS DA FASE DE ANALISE
TECNICA E DE MERITO

RECURSOS DEFERIDOS

Proponente
CLAITON DERLI BIAGI 50221353968
Gabriel Philippini Ferreira Borges da Silva
HENRIQUE STARON
Juliana Silva dos Santos Pegoraro
Livia Salvatti Zanuni

Mauricio Ferreira de Oliveira
Regis Garrett da Rosa Caetano
Valentina Toscani Burigo Bruschz Pacheco

Vinicius André Santos Menezes Maciel

Titulo
ENCONTRO COM AARTE
O que se extrai desse bagago?
Letra e arte pela cidade
T6 de Bolhas - Mini Doc
Quatro Patas
Experiéncia tridimensional esculpindo em
sabédo
Acupuntura - Saude e Espiritualidade
Casa Hoffmann - Setor Histérico, Largo da
Ordem, Curitiba, Parana
Noite de Rua

RECURSOS INDEFERIDOS

Proponente
Eliana Borges
FAGNER BRUNO DE SOUZA
Jodo Victor Santos Pinho Teixeira
KARINA PEREIRA DA SILVA 02799181945
Luiz Gustavo da Silva Batista
Micheline Paitra Alves dos Santos
Rodrigo Pinheiro Lima Botura

Willian Cordeiro Klimpel

Titulo
Meidosem
Holdme (Segureme)
Aula De Discotecagem - O qué faz um DJ?
Presente de Palhaga- Improviso e Palhagaria
SIAMESE - OVERDOSE Vertical video
Encadernagao Artesanal
Quarentena Magica
Técnicas para construgao de cena e
producéo de audiovisual em casa, por Willian
Klimpel.



